



Miejskie Wodociągi Spółka z o.o.

89- 600 Chojnice, Plac Piastowski 27a

tel. 523974176, 523970976, fax 523970001

www.wodociagi.chojnice.pl, e-mail: sekretariat@wodociagi.chojnice.pl

Konto: Bank Spółdzielczy O/Chojnice 47 8146 0003 1031 2000 0010

NIP 555-000-64-99 REGON 090117373 Nr KRS 0000096396

Kapitał zakładowy 15.111.000 zł

Chojnice, 2024-04-16

Wykonawcy wszyscy

dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Zakup energii elektrycznej dla obiektów technologicznych Miejskich Wodociągów Sp. z o.o. w Chojnicach w okresie od 01.01.2025 r. do 31.12.2026 r.”

Działając w trybie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.) Miejskie Wodociągi Sp. z o.o. w Chojnicach, jako Zamawiający, udziela niniejszym odpowiedzi na zgłoszone pytania do treści SIWZ:

Zestaw Nr 02

Pytanie nr 010

1. SWZ, Rozdział XII pkt. 4 - Czy z uwagi na ograniczoną liczbę znaków w opisie przelewu wystarczającym będzie wskazanie tylko numeru postępowania (tak długi opis nie zmieści się w tytule przelewu)?
- 2.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wskazanie przez Wykonawcę wyłącznie numeru postępowania w opisie przelewu za wadium będzie wystarczające.

Pytanie nr 011

1. SWZ Rozdział XX, Załącznik nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy - § 11 - Mając na uwadze fakt, iż Zamawiający nie uwzględnił w umowie z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisów dotyczących zabezpieczenia realizacji zamówienia z uwagi na ryzyko kredytowe Wykonawcy (brak płatności, opóźnienia w płatnościach faktur), Wykonawca zwraca się z prośbą o rezygnację przez Zamawiającego z wymagań dotyczących ustanowienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy. Ustanowienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy zmusi Wykonawców do uwzględnienia tego elementu przy wycenie energii elektrycznej dla Zamawiającego, co znajdzie wyraz w podwyższeniu ceny (koszty utraconych korzyści wynikających z zamrożenia kwoty stanowiącej 5% maksymalnej nominalnej wartości umowy brutto).

W przypadku braku zgody na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o potwierdzenie informacji czy Beneficjent/Beneficjenci w przypadku wnoszenia zabezpieczenia w formie gwarancji bankowej, przyjmą gwarancję wystawioną w formie elektronicznej, podpisaną podpisami kwalifikowanymi?

Wykonawca zwraca się z zapytaniem czy Zamawiający w dniu rozstrzygnięcia postępowania lub w następnym dniu roboczym przekaże Wykonawcy informację o adresach mailowych (w przypadku gwarancji wystawianych w formie elektronicznej) bądź adresach wraz ze wskazaniem osoby z imienia i nazwiska (w przypadku gwarancji wystawianych w formie tradycyjnej), na które mają zostać przesłane dokumenty potwierdzające udzielenia zabezpieczenia należytego wykonania umowy (gwarancje bankowe) oraz informację o rachunkach bankowych, na które mają być wnoszone zabezpieczenia w formie pieniężnej?





Miejskie Wodociągi Spółka z o.o.

89- 600 Chojnice, Plac Piastowski 27a

tel. 523974176, 523970976, fax 523970001

www.wodociagi.chojnice.pl, e-mail: sekretariat@wodociagi.chojnice.pl

Konto: Bank Spółdzielczy O/Chojnice 47 8146 0003 1031 2000 0010

NIP 555-000-64-99 REGON 090117373 Nr KRS 0000096396

Kapitał zakładowy 15.111.000 zł

2. Załącznik nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy - § 5, Załącznik nr 1 do SWZ – Formularz oferty pkt. 2, Załącznik nr 4 do SWZ - Formularz Kalkulacji Cenowej – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie kosztu profilu (Współczynnik W_b) z marży i poniesienie go do stojącego w iloczynie wg. poniższego wzoru:

$$C_{25} = W_b * I_{BASE_25} + M + K_{25} + A$$

$$C_{26} = W_b * I_{BASE_26} + M + K_{26} + A$$

Odpowiedź:

Ad. 1) Zamawiający nie wyraża zgody na rezygnację z wymagań dotyczących ustanowienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy.

Zamawiający/Beneficjent potwierdza, że w przypadku wnoszenia zabezpieczenia w formie gwarancji bankowej przyjmie gwarancję wystawioną w formie elektronicznej, podpisaną podpisami kwalifikowanymi.

Zamawiający potwierdza, że w dniu rozstrzygnięcia lub w następnym dniu roboczym przekaże Wykonawcy informację o adresach mailowych (w przypadku gwarancji wystawionych w formie elektronicznej) bądź adresach wraz ze wskazaniem osoby z imienia i nazwiska (w przypadku gwarancji wystawianych w formie tradycyjnej) na które mają zostać przesłane dokumenty potwierdzające udzielenie zabezpieczenia należytego wykonania umowy (gwarancje bankowe) oraz informacje o rachunkach bankowych, na które mają być wnoszone zabezpieczenia w formie pieniężnej. Zamawiający jednocześnie informuje, że w rozdziale XX. SWZ w pkt 4 wskazał nr rachunku bankowego Miejskich Wodociągów Sp. z o.o. w Chojnicach na który Wykonawca wpłaca przelewem zabezpieczenie wnoszone w formie pieniężnej.

Zamawiający dopuszcza wniesienie zabezpieczenia należytego wykonania umowy przed dniem zawarcia umowy.

Ad. 2) Zamawiający informuje, iż zapisy w Załączniku nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy - § 5, Załączniku nr 1 do SWZ – Formularzu oferty pkt 2, Załączniku nr 4 do SWZ – Formularzu Kalkulacji cenowej - w zakresie kosztu profilu pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 012

Załącznik nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy - § 5 - Wykonawca informuje, iż jednostką energii elektrycznej powszechnie stosowaną w rozliczeniach dla punktów poboru w grupach taryfowych: C1x C2x (C22a) jest kilowatogodzina [kWh].

Czy Zamawiający dopuszcza / wyraża zgodę na prowadzenie rozliczeń energii elektrycznej dla punktów w ww. grup taryfowych w jednostkach im dedykowanych, tj. wyrażonych w zł/kWh netto tożsamy z ceną jednostkową określoną w formularzu oferty wyrażoną w zł/MWh?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza na prowadzenie przez Wykonawcę rozliczeń energii elektrycznej dla punktów poboru w grupach taryfowych C1x C2x (C22a) w jednostkach im dedykowanych, tj. wyrażonych w zł/kWh netto, które będą tożsame z ceną jednostkową określoną w formularzu oferty wyrażoną w zł/MWh.

Pytanie nr 013

Załącznik nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy - § 6 ust. 2 - Informujemy, że Wykonawca w procesie fakturowania opiera się na danych pomiarowo-rozliczeniowych przekazywanych przez Operatora Systemu Dystrybucyjnego, jednak w swoim bilingu Wykonawca zmuszony jest do prawidłowego wprowadzenia danych dotyczących okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych pomiarowych przez OSD. W związku z powyższym prosimy o wskazanie okresu rozliczeniowego/cyklu przekazywania danych pomiarowych w odniesieniu



Miejskie Wodociągi Spółka z o.o.

89- 600 Chojnice, Plac Piastowski 27a

tel. 523974176, 523970976, fax 523970001

www.wodociagi.chojnice.pl, e-mail: sekretariat@wodociagi.chojnice.pl

Konto: Bank Spółdzielczy O/Chojnice 47 8146 0003 1031 2000 0010

NIP 555-000-64-99 REGON 090117373 Nr KRS 0000096396

Kapitał zakładowy 15.111.000 zł

do każdego PPE występującego w postępowaniu: czy wynosi on odpowiednio np. 1 miesiąc, 2 miesiące (parzyste/nieparzyste), czy 6 miesięcy (ze wskazaniem miesiąca odczytowego)? Informacja, że okres rozliczeniowy jest zgodny z OSD jest niewystarczająca do prawidłowej parametryzacji rozliczeń.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że okres rozliczeniowy dla poszczególnych dystrybucyjnych grup taryfowych wynosi:

C11, C12A - 2 miesiące,

B22, B23, C22A - 1 miesiąc.

Pytanie nr 014

Załącznik nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy - § 6 ust. 3 - Z uwagi na fakt, że faktury VAT są wysyłane listem zwykłym, Wykonawca nie jest w stanie określić, w jakim terminie Zamawiający otrzyma fakturę, co może powodować komplikacje przy ustalaniu prawidłowego terminu płatności. W związku z powyższym wnosimy o doprecyzowanie zapisu do treści: „[...] W przypadku opóźnień w dostarczeniu do Zamawiającego wystawionej faktury, termin płatności ulegnie przesunięciu o liczbę dni opóźnienia w dostarczeniu faktury. *O zaistnieniu powyższego Zamawiający zobowiązuje się poinformować Wykonawcę.*”

Wykonawca zwraca się z wnioskiem o zgodę na udostępnianie Zamawiającemu faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych na podany adres poczty elektronicznej, zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (Dz.U. 2023 poz. 1570 z późn. zm.), na zasadach określonych w Regulaminie Wykonawcy przesyłania faktur VAT za pośrednictwem kanałów elektronicznych, przy jednoczesnej zgodzie na otrzymywanie informacji o tych fakturach. Powyższa zgoda zwolniłaby Wykonawcę z obowiązku wystawiania i dostarczania faktur VAT w formie papierowej. Dzięki temu rozwiązaniu Zamawiający otrzyma dokument w momencie jego wystawienia, zniwelowane zostanie ryzyko niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w jej dostarczeniu. Zmiana formy dostarczania faktur ma również aspekt ekologiczny, przyczyni się do wspólnego dbania o środowisko naturalne poprzez zmniejszenie zapotrzebowania na produkcję papieru i ograniczenie transportu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zapisy Załącznika nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy - § 6 ust. 3 pozostawia bez zmian.

Zamawiający jednocześnie informuje, że wyraża zgodę na wystawianie faktur VAT w formie elektronicznej. W przypadku takiej formy fakturowania, sposób ich dostarczania określa § 6 ust. 13 tj. będą wysyłane e-mailem na wskazany adres Zamawiającego, co pozwoli Wykonawcy ograniczyć ryzyko niedostarczenia przesyłki lub znacznego opóźnienia w jej dostarczeniu.

Pytanie nr 015

Załącznik nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy - § 7 ust. 2 pkt. 5) - Wykonawca informuje, iż podstawą włączenia nowego obiektu do eksploatacji jest otrzymanie od OSD dokumentu poświadczającego możliwość świadczenia usług a zmianą statusu prawnego jest rozwiązanie umowy sprzedaży energii elektrycznej po przekazaniu obiektu nowemu użytkownikowi jest skuteczne rozwiązanie (wypowiedzenie) umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej. Mając na uwadze zapis w ust. 10 ww. ustępu: „Zgodnie z ust. 2 pkt. 5) Zamawiający ma prawo do zwiększenia ilości Miejsc Dostarczania, o których mowa w **Załączniku nr 1** Umowy poprzez zawarcie stosownego aneksu do Umowy [...].”





Miejskie Wodociągi Spółka z o.o.

89- 600 Chojnice, Plac Piastowski 27a

tel. 523974176, 523970976, fax 523970001

www.wodociagi.chojnice.pl, e-mail: sekretariat@wodociagi.chojnice.pl

Konto: Bank Spółdzielczy O/Chojnice 47 8146 0003 1031 2000 0010

NIP 555-000-64-99 REGON 090117373 Nr KRS 0000096396

Kapitał zakładowy 15.111.000 zł

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że dostarczy Wykonawcy wszystkie dokumenty niezbędne do zawarcia stosownego aneksu do Umowy umożliwiającego włączenie nowego obiektu do eksploatacji.

Pytanie nr 016

Załącznik nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy - § 7 ust. 2 pkt. 1) - Z uwagi na nadrzędny charakter przepisów podatkowych i przepisów prawa, Wykonawca zwraca się z prośbą o wprowadzenie zapisu umożliwiającego automatyczną zmianę cen, wynikającą ze zmiany ww. przepisów, od dnia ich wejścia w życie. Prosimy o dodanie do przedmiotowego zapisu zdania o treści: „[...] , bez konieczności sporządzenia aneksu do umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zapisy Załącznika nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy - § 7 ust. 2 pkt 1) pozostawia bez zmian, ponieważ zgodnie z jego zapisami, Zamawiający nie wymaga sporządzania aneksu do umowy w przypadku zmian w przepisach dotyczących podatku VAT lub podatku akcyzowego. Zamawiający jednocześnie wskazuje na zapis § 7 ust. 4 mówiący, iż w sytuacji wystąpienia takich okoliczności, Zamawiający wymaga jedynie od Wykonawcy pisemnego poinformowania o takiej zmianie.

Pytanie nr 017

Załącznik nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy - § 7 ust. 12 – Wykonawca wnosi o modyfikację zapisu do treści: „W przypadku, wystąpienia okoliczności, o których mowa w § 7 ust. 2 pkt. 6) Umowy, uprawniających lub obligujących Wykonawcę do stosowania wobec Zamawiającego cen energii elektrycznej lub opłat niższych niż ceny wynikające z Umowy, Wykonawca stosuje niższe ceny energii elektrycznej lub opłaty od dnia wejścia w życie przepisów prawa stanowiących podstawę ich wprowadzenia *po spełnieniu przez Zamawiającego warunków wskazanych w ustawie*. Zmiany te następują automatycznie, bez konieczności sporządzania aneksu do Umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na modyfikację zapisu Załącznika nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy - § 7 ust. 12 do treści:

„W przypadku, wystąpienia okoliczności, o których mowa w § 7 ust. 2 pkt 6) Umowy, uprawniających lub obligujących Wykonawcę do stosowania wobec Zamawiającego cen energii elektrycznej lub opłat niższych niż ceny wynikające z Umowy, Wykonawca stosuje niższe ceny energii elektrycznej lub opłaty od dnia wejścia w życie przepisów prawa stanowiących podstawę ich wprowadzenia *po spełnieniu przez Zamawiającego warunków wskazanych w ww. akcie prawnym*. Zmiany te następują automatycznie, bez konieczności sporządzania aneksu do Umowy.”

Pytanie nr 018

Załącznik nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy - § 8 ust. 3 pkt. 1) - Wykonawca informuje, iż podstawą rozwiązania umowy sprzedaży energii elektrycznej po przekazaniu obiektu nowemu użytkownikowi, w przypadku zamknięcia lub likwidacji obiektu, jest skuteczne rozwiązanie (wypowiedzenie) umowy o świadczenie usług dystrybucji energii elektrycznej. W związku z powyższym Wykonawca wnosi o zmianę zapisu do treści





Miejskie Wodociągi Spółka z o.o.

89- 600 Chojnice, Plac Piastowski 27a

tel. 523974176, 523970976, fax 523970001

www.wodociagi.chojnice.pl, e-mail: sekretariat@wodociagi.chojnice.pl

Konto: Bank Spółdzielczy O/Chojnice 47 8146 0003 1031 2000 0010

NIP 555-000-64-99 REGON 090117373 Nr KRS 0000096396

Kapitał zakładowy 15.111.000 zł

w ust. 5 § 8: „Wypowiedzenie Umowy przez Zamawiającego z przyczyn, o których mowa w ust. 3 powyżej, następuje z dniem rozwiązania umowy o świadczenie usług dystrybucji.”

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na modyfikacje zapisu Załącznika nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy - § 8 ust. 5. W związku powyższym otrzymuje on brzmienie:

„Wypowiedzenie Umowy przez Zamawiającego z przyczyn, o których mowa w ust. 3 powyżej, następuje z **dnem rozwiązania umowy o świadczenie usług dystrybucji.**”

Pytanie nr 019

Załącznik nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy - § 9 - Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcia zapisów wskazanych w ust. 1 i w ust. 2 w całości. W przypadku wyrażenia zgody na rezygnację z kar umownych, zwracamy się z prośbą o modyfikację zapisów do treści: „Strony ponoszą wobec siebie odpowiedzialność odszkodowawczą na zasadach ogólnych do wysokości poniesionej szkody (straty)”. Informujemy jednocześnie, że zapisy w obecnym kształcie wpływają na wzrost ryzyka związanego z realizacją umowy po stronie Wykonawcy, co z kolei może negatywnie wpłynąć na kalkulację ceny ofertowej dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zapisy Załącznika nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy - § 9 ust. 1 i ust. 2 pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 020

Załącznik nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy - § 9 ust. 5 – Wykonawca informuje, że ze względu na sposób działania systemu bilingowego, nie ma możliwości rozliczenia naliczonej kary umownej po jej automatycznym potrąceniu. W związku z powyższym zwracamy się z wnioskiem o usunięcie zdania drugiego.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zapisy Załącznika nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy - § 9 ust. 5 pozostawia bez zmian.

Zamawiający jednocześnie wskazuje, że jego zamiarem nie jest automatyczne potrącenie naliczonej kary umownej. Zgodnie zapisami § 9 ust. 5, formą obciążenia karą umowną bądź odszkodowaniem ma być nota obciążeniowa, a karę umowną Wykonawca zapłaci Zamawiającemu na podstawie otrzymanej noty obciążeniowej na wskazany rachunek bankowy, w terminie 14 dni od daty wpływu do Wykonawcy.

Pytanie nr 021

Załącznik nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy - § 10 ust. 1 - Informujemy, że zgodnie z art. 6b ust. 2 i 3 ustawy Prawo energetyczne obowiązek pisemnego powiadomienia odbiorcy o zamiarze wstrzymania dostaw oraz wyznaczenie dodatkowego dwutygodniowego terminu na zapłatę należności dotyczy jedynie odbiorców w gospodarstwach domowych. Przepisy ustawy nie nakładają natomiast takiego obowiązku w przypadku pozostałej grupy odbiorców. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dostosowanie wskazanego zapisu do treści zgodnej z ustawą Prawo energetyczne, poprzez usunięcie frazy „(...) pomimo uprzedniego bezskutecznego wezwania do zapłaty zaległych należności w dodatkowym 2-tygodniowym terminie oraz powiadomienia Zamawiającego na piśmie o zamiarze wstrzymania sprzedaży energii elektrycznej”. Bez zawnioskowanej zmiany zapis jawi się jako





Miejskie Wodociągi Spółka z o.o.

89- 600 Chojnice, Plac Piastowski 27a

tel. 523974176, 523970976, fax 523970001

www.wodociagi.chojnice.pl, e-mail: sekretariat@wodociagi.chojnice.pl

Konto: Bank Spółdzielczy O/Chojnice 47 8146 0003 1031 2000 0010

NIP 555-000-64-99 REGON 090117373 Nr KRS 0000096396

Kapitał zakładowy 15.111.000 zł

nieproporcjonalny w świetle zasad udzielania zamówień bowiem obejmuje ochroną zamawiającego nie będącego odbiorcą w gospodarstwie domowym, bez powodu, tak jak ochrona przewidywana prawem wyłącznie dla odbiorcy w takim gospodarstwie domowym.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zapisy Załącznika nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy - § 10 ust. 1 pozostawia bez zmian.

Pytanie nr 022

Załącznik nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy - § 11 ust. 4 – Z uwagi na dużą ogólnikowość oraz praktycznie dowolną możliwość interpretacji zapisu Wykonawca zwraca się z wnioskiem o jego usunięcie a prowadzenie zapisu zgodnie z Art. 499 ust. 2 ustawy Pzp.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zapisy Załącznika nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy - § 11 ust. 4 pozostawia bez zmian.

Zamawiający jednocześnie wskazuje, że § 9 szczegółowo określa, w jakich okolicznościach Zamawiającemu będzie przysługiwało uprawnienie do ewentualnego naliczania kar umownych lub odszkodowania z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy.

Pytanie nr 023

Załącznik nr 5 do SWZ – Projektowane postanowienia umowy - Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące konieczności ustanowienia zabezpieczenia realizacji zamówienia z uwagi na wskazane ryzyko kredytowe, zaproponowane przez Wykonawcę?

Zwracamy się z prośbą o udzielenie informacji, czy Zamawiający uwzględni w umowie z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą zapisy dotyczące konieczności ustanowienia zabezpieczenia należności, w przypadku ich przeterminowania, zaproponowane przez Wykonawcę?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie przewiduje ustanowienia zabezpieczenia realizacji zamówienia oraz zabezpieczenia należności zaproponowanego przez Wykonawcę.

Pytanie nr 024

Załącznik nr 3 do SWZ – Wykaz PPE - Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie informacji, czy podane przez Zamawiającego parametry dystrybucyjne – w szczególności moc umowna i grupa taryfowa, są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenia usług dystrybucji, wydanych przez właściwego OSD.



Miejskie Wodociągi Spółka z o.o.

89- 600 Chojnice, Plac Piastowski 27a

tel. 523974176, 523970976, fax 523970001

www.wodociagi.chojnice.pl, e-mail: sekretariat@wodociagi.chojnice.pl

Konto: Bank Spółdzielczy O/Chojnice 47 8146 0003 1031 2000 0010

NIP 555-000-64-99 REGON 090117373 Nr KRS 0000096396

Kapitał zakładowy 15.111.000 zł

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wszystkie parametry dystrybucyjne są zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenie usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD.

Pytanie nr 025

Załącznik nr 3 do SWZ – Wykaz PPE – Wykonawca zwraca się z prośbą o informację czy ilość energii elektrycznej dla punktu poboru WO-543w Oczyszczalnia ścieków Elektrownia PV jest pomniejszona o ilość energii wytworzonej przez instalację OZE?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że ilość energii elektrycznej wymienionej w Załączniku nr 3 do SWZ – Wykaz PPE, dla punktu poboru WO-543 w Oczyszczalnia ścieków Elektrownia PV jest pomniejszona o ilość energii wytworzonej przez instalacje OZE.

Pytanie nr 026

Załącznik nr 3 do SWZ – Wykaz PPE – Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

- a) Czy umowy dystrybucyjne (jeśli zamawiający posiada rozdzielone umowy) zawarte są na czas określony, czy nieokreślony?
- b) Czy Zamawiający upoważni Wykonawcę do zawarcia umowy dystrybucyjnej z OSD na podstawie oświadczenia woli, zawartego w udzielonym przez siebie pełnomocnictwie, na warunkach zgodnych z aktualnie obowiązującymi?
- c) Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że:

- a) posiada rozdzielone umowy dystrybucyjne, które są zawarte z ENEA Operator Sp. z o.o. na czas nieokreślony (Zamawiający szczegółowo opisał tę informację w rozdziale III. SWZ).
- b) upoważni Wykonawcę do zawarcia umowy dystrybucyjnej z OSD na podstawie pełnomocnictwa stanowiącego Załącznik nr 2 do Umowy – Pełnomocnictwo.
- c) nie ma obecnie potrzeby zawierania umów o świadczenie usług dystrybucji, gdyż Zamawiający ma je zawarte z OSD na czas nieokreślony.

Pytanie nr 027

Załącznik nr 2 do Umowy – Pełnomocnictwo – pkt. 6 - Wykonawca zwraca się z prośbą o wskazanie właściwej grupy taryfowej, zgodnej z zawartą z OSD umową na dystrybucję energii elektrycznej, dla poszczególnych punktów poboru energii. Jednocześnie informujemy, że zawarcie umów o świadczenie usług dystrybucji może nastąpić na obecnych parametrach. Zmiana parametrów dystrybucyjnych nie jest częścią procesu zmiany sprzedawcy. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dokonanie ewentualnych zmian grupy taryfowej po dokonaniu procesu zmiany sprzedawcy.

Odpowiedź:





Miejskie Wodociągi Spółka z o.o.

89- 600 Chojnice, Plac Piastowski 27a

tel. 523974176, 523970976, fax 523970001

www.wodociagi.chojnice.pl, e-mail: sekretariat@wodociagi.chojnice.pl

Konto: Bank Spółdzielczy O/Chojnice 47 8146 0003 1031 2000 0010

NIP 555-000-64-99 REGON 090117373 Nr KRS 0000096396

Kapitał zakładowy 15.111.000 zł

Zamawiający informuje, że właściwe grupy taryfowe dla wszystkich PPE szczegółowo określił w Załączniku nr 3 do SWZ – Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Są one zgodne z aktualnymi umowami dystrybucyjnymi oraz dokumentami potwierdzającymi możliwość świadczenie usług dystrybucji wydanymi przez właściwego OSD. Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy dokonywania zmian w zakresie grup taryfowych.

Pytanie nr 028

Załącznik nr 2 do Umowy – Pełnomocnictwo – Czy Zamawiający udzieli Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD według wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę (druk w załączeniu)? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie, czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że stosowne zapisy pełnomocnictwa zawarte są już w Załączniku nr 2 do Umowy (Pełnomocnictwo). W przypadku zakwestionowania pełnomocnictwa przez OSD, Zamawiający wprowadzi do niego stosowne zmiany.

Pytanie nr 029

Zwracamy się zapytaniem, czy Zamawiający prześle niezbędne dane w wersji elektronicznej Excel oraz dokumenty do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy najpóźniej w dniu podpisania umowy? Dokument zawierający niezbędne dane stanowić będzie również załącznik do umowy.

Wyłoniony Wykonawca będzie potrzebował do przeprowadzenia zmiany sprzedawcy:

a) danych dla każdego punktu poboru:

- nazwa i adres firmy;
- opis punktu poboru;- adres punktu poboru (miejscowość, ulica, numer lokalu, kod, gmina);
- grupa taryfowa ;
- planowane roczne zużycie energii;
- numer licznika;
- Operator Systemu Dystrybucyjnego;
- nazwa dotychczasowego Sprzedawcy;
- numer aktualnie obowiązującej umowy;
- data zawarcia oraz okres wypowiedzenia dotychczasowej umowy;
- numer ewidencyjny PPE;
- czy jest to pierwsza czy kolejna zmiana sprzedawcy;
- wybranego przez Zamawiającego sprzedawcę rezerwowego;

b) dokumentów jednostki objętej postępowaniem:

- pełnomocnictwo do zgłoszenia umowy do OSD wraz z upoważnieniem OSD do zawarcia umowy rezerwowej ze wskazanym sprzedawcą rezerwowym w sytuacjach określonych w ustawie prawo energetyczne;
- dokument nadania numeru NIP;
- dokument nadania numeru REGON;
- KRS lub inny dokument na podstawie którego działa dana jednostka;
- dokument potwierdzający umocowanie danej osoby do podpisania umowy sprzedaży energii elektrycznej oraz pełnomocnictwa.

Jednocześnie informujemy, że OSD może odrzucić zgłoszenia umów sprzedaży/kompleksowych zawierające błędne dane.





Miejskie Wodociągi Spółka z o.o.

89- 600 Chojnice, Plac Piastowski 27a

tel. 523974176, 523970976, fax 523970001

www.wodociagi.chojnice.pl, e-mail: sekretariat@wodociagi.chojnice.pl

Konto: Bank Spółdzielczy O/Chojnice 47 8146 0003 1031 2000 0010

NIP 555-000-64-99 REGON 090117373 Nr KRS 0000096396

Kapitał zakładowy 15.111.000 zł

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że przekaże Wykonawcy w dniu podpisania umowy, wszystkie niezbędne do przeprowadzenia procedury zmiany sprzedawcy dane w wersji elektronicznej.

090117373
MIEJSKIE WODOCIĄGI GŁÓWNY KSIĘGOWY
Spółka z o.o.
89-600 CHOJNICE
Plac Piastowski 27a
Tel. 52 39-741-76 Fax 52 39-700-01
mgr Aneta Groth-Pestka